
Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo č. 135000679
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 135000679

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka Odboru nabývání movitého

majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ 96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel")

a

2. Business Media CZ s.r.o.
Se sídlem: Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5
Jednající:
Zapsaný:

Ing. Václav Bednář, jednatel
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 234182

IČO: 03582604
DIČ: CZ03582604

Adresa pro doručování korespondence: Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5

(dále jen „zhotovitel")

Ing.
Václav
Bednář

Digitálně
podepsal Ing.
Václav Bednář
Datum:
2018.01.03
13:45:28 +01'00'

Kateřina Havlíčková
2018.01.05 11:43:15

Signer:
CN=Kateřina Havlíčková
C=CZ
O=MINISTERSTVO OBRANY
E=havlickovak@army.cz

Public key:
RSA/2048 bits



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Č. 135000679
Strana 2 (celkem 3)

po vzájemné dohodě na základě čl. X. odst. 3 „Závěrečná ujednání" smlouvy o dílo
Č. 135000679 uzavřené 8. 11. 2013 (dále jen „smlouva") uzavírají s ohledem na nutnost
jednoznačného vypořádání veškerých závazků ze smlouvy tento Dodatek Č. 1 (dále jen
„dodatek").

I.
Účel

1. Účelem uzavření dodatku je potřeba nastavení způsobu a podmínek ukončení smlouvy,
které umožní vypořádání všech, především pak finančních pohledávek ve vztahu
k předplatitelům v souvislosti s ukončením pinění ze smlouvy.

II.
Změny

1. V článku I. „Předmět smlouvy" se v odst. 2 písm. g) doplňuje text tak, že text tohoto
písmena nově zní:

„g) neprodané a nedistribuované výtisky daného vydání zhotovitel vrátí do 21 dnů od
distribuce dalšího vydání časopisu objednateli, případně s ním dohodne jiné
možnosti využití remitendy; veškerá neprodaná a nedistribuovaná čísla časopisů
zhotovitel vrátí objednateli, resp. př(jemci dle čl. III. odst. 1 smlouvy nejpozději
do 22. ledna 2018, přičemž o vrácení veškerých těchto čísel časopisů bude sepsán
písemný záznam potvrzený př(emcem dle čl. III odst. 1 smlouvy,"

2. V článku I. „Předmět smlouvy" se doplňuje v odst. 2 za písmeno o) :

a) další ustanovení pod písmenem „p)" s textem:

„p) po skončení pinění ze smlouvy předá zhotovitel objednateli do 22. ledna 2018
aktuální předplatitelský kmen, ze kterého bude jednoznačně patrné, na jaké
období má ten který předplatitel časopis předplacen,"

b) další ustanovení pod písmenem „q)" s textem:

„q) zhotovitel je povinen převést finanční částky za předplatné vybrané od
předplatitelů na období roku 2018 dle předplatitelského kmene nejpozději do
29. ledna 2018 na následující účet objednatele:

3. V článku II. „Cena" se text odst. 4 doplňuje tak, že text tohoto odstavce nově zní:

„ 4. Skutečnou výši tržeb z předplatného a volného prodeje doloží zhotovitel
objednateli formou výkazu, který bude nedílnou přílohou faktury a bude písemně
odsouhlasený a potvrzený přijemcem dle čl. III odst. I. smlouvy. Objednatel resp.
piWemce má právo kontroly pravdivosti zhotovitelem předloženého výkazu. Výkaz
potvrzený př#emcem dle čl. III. odst. 1. smlouvy o skutečné výši tržeb z volného



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 135000679
Strana 3 (celkem 3)

prodeje za čísla časopisu 3/2017 a 4/2017, z případného prodeje starších čísel
časopisu a z předplatného (došlo-li v období od vystavení poslední faktury

k prodeji starších čísel časopisu či výběru předplatného, které
zahrnovalo poskytnutí časopisu Č. 4/2017), je zhotovitel povinen doručit
objednateli do 25. 1. 2018. Tento výkaz bude podkladem pro přílohu opravného
dokladu k faktuře na základě něhož bude objednateli
v souladu se smlouvou vyplacen zisk z prodeje časopisu (tj. z volného prodeje za
čísla časopisu 3/2017 a 4/2017 a z případného prodeje starších čísel časopisu)
ponížený o odměnu dle čl. I. odst. 2 písm. h) smlouvy a případně též zisk
z předplatného za časopis Č. 4/2017 v piné výši."

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany si

ujednávají, že povinnost uveřejnit dodatek v Registru smluv spiní objednatel.


